PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL

ESCOLAR (SERVIÇO SOCIAL) PARA ATENDER A REDE DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

CRISTALINA-GOEDITAL Nº 004/2025, 04 DE ABRIL DE 2025.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, POR INTERMÉDIO DA COMISSÃO DE AVALIÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

APRESENTADOS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO - ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR (SERVIÇO SOCIAL), EDITAL 004/2025

DE 04 DE ABRIL DE 2025, MEDIANTE AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS EM EDITAL.

Classificação
Nome Completo

NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

1º ANA CLÉCIA GOMES DE SOUZA 175 CLASSIFICADO (A)

2º VERILDA APARECIDA DE SOUSA 160 CLASSIFICADO (A)

3º NATALIA NEVES DA SILVA 60 CLASSIFICADO (A)

4º ELAINE ALENCAR DOS SANTOS 50 CLASSIFICADO (A)

- DIONY FERREIRA DE MELO  - DESCLASSIFICADO (A)

- JANE VASCO LOURENÇO PERES - DESCLASSIFICADO (A)

- MARIA ERILENE DE AQUINO SILVA - DESCLASSIFICADO (A)

- PABLO TATIUA NASCIMENTO FERREIRA - DESCLASSIFICADO (A)

Cristalina-GO, 15 de abril de 2025.

Denísia Ferreira da Silva

Secretária Municipal de Educação